
 

謹啓 向暑のみぎり 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて当グループにおきましては、本年７月 1 日からの新体制につきまして臨時株主総会・

取締役会を開催し、各事業会社の役員及び部門担当責任者を下記の通り決定いたしましたの

でご案内申し上げます。 

 つきましては、何卒ご高承の上、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

  令和 6 年 7 月吉日 

                                                                       
正晃グループ  

                             代表  印 正哉 
 
 

記 

 

 

正晃ホールディングス株式会社 

 

代表取締役会長兼 CEO     印  正哉 

代表取締役社長        印  正俊 

取締役副社長         西村 善男 

取締役専務執行役員      石川 千秋 

取締役常務執行役員      南郷 幸裕 

取締役執行役員        森永健一郎 

取締役執行役員        津田 洋志 

取締役執行役員        日髙 昌博 

監  査  役        山田 訓敬（新任）  

[取締役以外の執行役員] 

     執 行 役 員        木下 賢二 

  

 ※ 前監査役 髙橋公祥は退任いたしました。在任中に賜りましたご厚誼に対し心より御礼申し上げます。 

 

 

 

グループ 営業企画本部長 
グループ 物流統括本部長 

グループ 管理統括本部長 

グループ 情報システム本部長 

グループ サイエンス営業企画室 副室長 
グループ 情報システム本部 副本部長 

グループ サイエンス営業企画室長 

グループ 管理統括本部 副本部長 

グループ メディカル営業企画室長 


